
事業名　小学生かけっこ体験（３～６年生）　抽選結果

抽選日　5月1日(土)

定員　　24人　※キャンセルする場合には速やかに施設へご連絡ください。

当選番号：

C11 C36 C55 C100 C123 C152

C105 C126 C144 C164 C166 C176

C177 H22 H50 H55 A1 A4

A18 A56 A58 I25 I29 I49

※申込施設　C秩父宮、H八部、A秋葉台、AP秋プール、I石名坂

キャンセル待ち：

H42

C89

A35

A45

C146

H3

C114

C124

A27

H46

キャンセルが出た時点でご連絡を差し上げます。

持ち物：　マスク、室内用運動シューズ、運動ができる服装、タオル、
　　　　　

　　　　　水分補給用ドリンク、感染防止策チェックリスト（要署名）

連絡先：公益財団法人藤沢市みらい創造財団　スポーツ事業課

　　　　TEL　0466-22-5633

キャンセル待ち⑦

キャンセル待ち⑧

キャンセル待ち⑨

キャンセル待ち⑩

キャンセル待ち①

キャンセル待ち②

キャンセル待ち③

キャンセル待ち④

キャンセル待ち⑤

キャンセル待ち⑥


