事業名 小学生かけっこ体験 (3~6年生) 抽選結果

抽選日 5月1日(土)

定員 24人 ※キャンセルする場合には速やかに施設へご連絡ください。

## 当選番号:

C11	C36	C55	C100	C123	C152
C105	C126	C144	C164	C166	C176
C177	H22	H50	H55	A1	A4
A18	A56	A58	125	129	149

※申込施設 C秩父宮、H八部、A秋葉台、AP秋プール、I石名坂

## キャンセル待ち:

キャンセル待ち①	H42
キャンセル待ち②	C89
キャンセル待ち③	A35
キャンセル待ち④	A45
キャンセル待ち⑤	C146
キャンセル待ち⑥	Н3
キャンセル待ち⑦	C114
キャンセル待ち⑧	C124
キャンセル待ち⑨	A27
キャンセル待ち⑩	H46

キャンセルが出た時点でご連絡を差し上げます。

持ち物: マスク、室内用運動シューズ、運動ができる服装、タオル、⊠ 水分補給用ドリンク、感染防止策チェックリスト(要署名)

連絡先:公益財団法人藤沢市みらい創造財団 スポーツ事業課 TEL 0466-22-5633